LIBERTASBEAT.IE MAR! lE EBORACENSIS. 

Dominus Willielmus de Houke. 
Dominus Willielmus Dysnege. 

RICHEMONDSCIRE. 

Dominus 1 ohannes Marmion. 
Dominus Philippus Breton. 
Dominus Thomas de Richmoml. 

Dominus Radulphus, filius Ranulfi. 
Robertus de Clesby. 
Dominus Askuyt de Clesby. 
Thomas de Lasselles. 
Willielmus de Skargill. 
Dominus Arnaldus Percy. 
Edmundus Foliot. 

INTER OUSE ET DERWENT. 

Nicholas de Luda. 
Henricus, filius Conani. 
Dominus Thomas Burdon. 
Dominus Wychardus Charun. 
Galfridus Maucovenant. 
Henricus de Bosco. 
Rogerus de Somervile. 
Ada.m de Brus. 
Willielmus de Funteyns. 
T ohannes de Thorp de Scipwick. 
Dominus T ohannes Gower. 
Nicholaus de Hastings. 
Adam de Mohaut. 
Williehnus, filius J ohannis, de Pettehowe. 
T ohannes Sampson. 
Robertus Haunsard. 
Dominus Robertus Huttrid. 
Dominus J ohannes de Holburg. 
Willielmus Flemynge. 
Maugerus Vavasour. 
Thomas de Burgh. 
Willielmus de Hamelton. 
J ohannes de Annesley. 
Henricus de Tyneslowe. 
Dominus de Ros. 
Theophania de Bulmer. 
Domina Margareta de Nevyle. 
Domina de Breuhus. 
Domina de Middelham. 

SETERTNCHAM. 

Dominus Walterus de Moncey. 
Dominus Johannes, filius Henrici. 
Domina Marioria de N evill. 
Dominus Simon Ward. 
Dominus Thomas de Alta Ripa. 
Dominus Willielmus le Flemyng. 
Rayner le Cnole. 

LIBERTAS RIPON. 

Dominus Willielmus de Stopham. 

LTBERTAS DE KNAREBURGH. 

Dominus Henricus, filius Heugonis. 
Henricus de Boys. 

Mewes, 1415. 

VISITATION OF YORKSHIRE IN I58+/5 AND 1612. 35 

NORTHRJDING-RIDAL. 
Dominus Walterus de Taye. 
Dominus Henricus de Grey. 
Dominus Milo de Stapleton. 
Dominus Willielmus de Herom. 
Dominus Willielmus de Ros de Yolton. 
Dominus Walterus de Percey. 
T ohannes de Wyvell, scutifer. 
Rn.dulfus de Bulmer, scutifer. 
Willielmus de Vescy. 

BoLEMER. 

Dominus Ranulfus de NeviU. 
Dominus T ohannes Byron. 
Dominus 'Philippus de Hylleye. 
Dominus Matheus de Lovaine. 

BRODEFORD. 

Dominus Willielmus de Cantilupo. 
Dominus Rogerus de Lascelles. 
Dominus Rogerus de Berton. 

LANGBERG. 

Dominus Nicholaus de Menyl. 
Dominus Walterus le Fauconbriges. 
Christoferus de Soton, scutifer. 
Dominus Hugo, filius Henrici. 
Dominus Ricardus de Romondhy. 
Dominus Willielmus Latimer, filius. 

I324. I7 EDWARDI II. 

EDWARDUS, Dei Gratia, Rex Anglim, Dominus Hibernire, et Dux Aquitanire, Vice
comiti Eboracensi salutem. Cum pro quibusdam magnis et arduis negotiis nos et 
statum regni nostri multipliciter tangentibus, mandavimus prmlatis, comitibus, 
baronibus, et aliis proceribus regni nostri, quod sins ad nos apud Westmonasterium 
fuerint die dominica proxima instans festum ascentionis Domini ad tractandum ibidem 
nobiscum, super negociis antedictis, ac nos consilium et avisamentum militum de 
singulis comitatibus regni dicti nostri supra dictis negotiis habere volimus. Tibi 
prrecipimus firmiter injugentes quod in pleno comitatu prredicto et in singulis locis in 
balliva tua, tarn infra libertates quam extra, ubi videris expedire, ex parte nostra, publico 
facias proclamare quod omnes et singuli milites de eadem balliva tua tarn infra 
libertates quam extra, aliis prmtermissis, omni excusatione postposita, sint ad nos 
ad dictum locum Westmonasterium die Mercurii proximi post dictam diem domi
nicam, nobiscum et cum prrelatis, comitibus, baronibus et proceribus supra dictis 
super dictis negotiis tractaturi suumque consilium impensuri. Et hoc nullo modo 
omittant sicut nos et honorem nostrum ac commod11m regni nostri diligunt, e1 
seipsos indempnes voluerint conservare. Et tu ipse sis ibidem ad diem prredictam 
Mercurii, in propria persona tua, certificans nos de nominibus omnium et singulorum 
militum, ac aliorum hominum, ad arma de dicta balliva tua et de toto facto tuo in 
hac parte. Et hrec sicut te et tua indempnes servare volueris, nullo modo omittas. 
Et habeas ibi hoc breve. Teste meipso apud Westmonasterium nono die Maii anno 
regni nostri decimo septimo.